¹ Guido Pisano, Kardinaldiakon von SS. Cosma e Damiano (1132–1149), Legat in Spanien 1136–1137, ab 1146 Kanzler.

² Bernhard von Agen, Bischof von Sigüenza (1121–1152).

³ Michael, Bischof von Tarazona (1118–1151).

⁴ Bertrand, Bischof von Osma (1126–1140).

rationensem ecclesias communiter pertinere uidebantur. Nos igitur ad pacem diutius laborantes cum consilio illustris uiri Ildefonsi⁵ Hispaniarum imperatoris, archiepiscoporum, episcoporum, abbatum et aliorum religiosorum et sapientium uirorum, qui ad concilium Burgense conuenerant, inter te et ipsos concordiam huiusmodi auctore Domino composuimus. Ut uidelicet de his, que Seguntine ecclesie pertinebant, Thirasonensis ecclesia possideret Calataiub, Borouiam, Alcazar cum omnibus terminis earundem uillarum, maiorem ecclesiam de Calataiub cum omnibus hereditatibus suis et hereditates, quas ibidem emisse dinosceris, Oluegam, uillam Felicem, que est inter Calataiub et Darocam, uillam que dicitur Salas prope Oluegam, reseruatis nimirum ad proprietatem Seguntine ecclesie duobus castellis, Deza uidelicet, que est inter Calataiub et Almazanum, et Fariza inter Calataiub et Medinam. Tibi uero, karissime in Domino frater B(ernarde) episcopo, de iure Oxomensis ecclesie concessum est Ailonem cum omnibus terminis suis habere et hereditates, quas ibi eiusdem loci habebat episcopus, Aguisseio, castellum de Galbi, medietatem alde que dicitur Lizeras, Caracenam cum omnibus aldeis suis et cum duobus monasteriis sancti Saluatoris et sancte Marie de Termis, Vadum de rege, Aquileiam, Berlangam cum omnibus terminis suis et cum monasterio sancti Bauduli, Balamuzam et Barcam. Almazanum preterea cum omnibus terminis suis, de quo Oxomensis episcopus querimoniam faciebat. Porro eidem Oxomensi concessimus Soriam integram cum omnibus terminis suis, de qua controuersia fuerat agitata, et monasterium sancte Marie de Bolmaio ac regales decimationes eiusdem uille, que iuris fuerant Seguntine ecclesie. Hanc igitur concordiam inter uos suffragante diuina clementia stabilitam ex auctoritate sancte Romane ecclesie, que nobis in faciendis parrochialium terminorum diuisionibus concessa est, auctore Domino confirmamus et ratam perpetuis temporibus permanere decernimus.

[D. B.]

5 Alfons VII., König von Galicien (1111–1157), Kastilien und León (1126–1157), ab 1135 Kaiser.

39.

Innocenz II. bestätigt Bischof Peter von Segovia nach dem Vorbild Calixts II. den gesamten Besitz seiner Kirche, insbesondere die Zehntrechte an den königlichen Einkünften innerhalb des Bistums, den vierten Teil der Münze zu Segovia sowie einige näher bezeichnete Besitzungen; er bestätigt ferner die Grenzen des Bistums Segovia gemäß der einst von König Wamba vorgenommenen Diözeseneinteilung.